ПИ С ЬМО

Руководителям ДОУ

 городов -участников конкурса детского рисунка

«Мой любимый дом круглый год»

Уважаемые руководители, педагоги!

С 10 сентября  стартует республиканский  конкурс детского рисунка  «Мой любимый дом круг-

лый год», организованный ООО «ДОМКОР» (г. Набережные Челны).

Дошколята Вашего детского сада приглашаются к участию в этом творческом проекте.

Церемония награждения победителей и финалистов с подведением итогов конкурса и

вручением подарков  состоится в Вашем городе в преддверии  новогодних праздников.

А пока…

Вам необходимо:

-ознакомиться с Положением о конкурсе и сроках проведения каждого этапа;

-изучить содержание  номинаций  конкурса;

-изучить требования к  подготовке конкурсных работ;

-подписывать рисунок строго в соответствии с требованиями Положения о конкурсе, для того,

чтобы при  подведении итогов в оргкомитете   была собрана максимально точная информация

об участниках ( ребенке, воспитателе , родителях)

-обратить внимание на информацию о количестве рисунков, которые могут быть  отправлены в

оргкомитет.

Первый и второй  этапы конкурса, включающие в себя анонсирование  конкурса,  подго-

товку рисунков, отбор работ  в д/с и передачу работ   в отделы дошкольного образования ваше-

го города, согласно Положения, продлятся с 10 сентября по 14 октября 2016 г.

Третий этап - доставка рисунков в оргкомитет (в г. Набережные-Челны) и  пересылка

фотографий в оргкомитет ( по эл. почте)  в категории  «Фотоконкурс для родителей» пройдет в

период с 17-19 октября.

Оргкомитет конкурса желает юным художникам, родителям и педагогам, позитивного настроя

и вдохновения !!!

С Положением о конкурсе  можно ознакомиться на сайте  http://domkor.com/ .

С уважением,

оргкомитет конкурса.
Начальник PR службы ООО «ДОМКОР»

Илалтдинова Галина Александровна

моб.;8-960-070-08-43

эл. адрес:G.Ilaltdinova@domkor.com

http://domkor.com/
mailto:G.Ilaltdinova@domkor.com

2